

Sklad CHRAST u CHRUDIMI - všechny uvedené ceny jsou bez DPH

P.č.	VJ	ÚL	HM (JKPOV)	SKP 1	Idx	P	MJ	Množ	Cena/MJ	Celkem Kč	Popis materiálu
1	983	01	196405000000	27442389	24	u	KG	3 989,000	30,50	121 664,50	Drát E Cu 99,9prof.-dr.trol. 100mm2 ČSN42 3001 EM
2	983	01	196405500000	27442389	55	u	KG	62 317,000	30,50	1 900 668,50	Drát E Cu 99,9prof.-dr.trol. 150mm2 ČSN42 3001 EM
3	983	01	309001760000	28741115	76	u	KS	24,000	5,30	127,20	Šroub M20x380 se šestihrannou hl. ČSN 02 1301 ZM
4	983	01	311202240000	28741230	88	u	KS	48,000	0,20	9,60	Podložka 21 ocelová ČSN 02 1702 ZM
5	983	01	311221240000	28741230	110	u	KS	795,000	0,15	119,25	Podložka 22 ocelová ČSN 02 1702 ZM
6	983	01	314400100000	28741230	39	u	KG	1,000	33,50	33,50	Lanko plombovací 1 pozink.ve svitc.ČSN 15 3924 SZM
7	983	01	314507530000	28731150	50	u	KG	400,000	15,10	6 040,00	Lano 11.2 holé 1570 MPa, 222 drátu ČSN 02 4324 EM
8	983	01	314508440000	28731150	35	u	KG	140,000	14,30	2 002,00	Lano 12.5 pozin.1770 MPa, 222 drátu ČSN 02 4324 EM
9	983	01	316701000000	28112213	20	u	KS	30,000	2 890,00	86 700,00	Stožár trakční typ T-219,L=10 m 3T 31623a EM
10	983	01	316701150000	28112213	44	u	KS	45,000	3 290,00	148 050,00	Stožár trakční typ T-219,L=11,5 m 3T 31623a EM
11	983	01	316701150000	28112213	45	u	KS	6,000	2 890,00	17 340,00	Stožár trakční typ T-219,L=11,5 m 3T 31623a EM
12	983	01	316711050000	28112213	46	u	KS	5,000	2 890,00	14 450,00	Stožár trakční typ T-245,L=10,5 m 3T 31624a EM
13	983	01	316711050000	28112213	22	u	KS	30,000	3 630,00	108 900,00	Stožár trakční typ T-245,L=10,5 m 3T 31624a EM
14	983	01	316711100000	28112213	23	u	KS	11,000	3 790,00	41 690,00	Stožár trakční typ T-245,L=11 3T 31624a EM
15	983	01	316799900000	28112213	24	u	KS	79,000	1 700,95	134 375,05	Stožár AP 7 EM
16	983	01	341200240000	31301330	19	u	KM	0,300	4 460,00	1 338,00	Kabel SYKFY 20x20x0,5 mm EN 62012-1 SM
17	983	01	341425010000	31301375	2	u	M	6 000,000	3,55	21 300,00	Lano měděné 10,00 mm2 7x1,35 mm TP 12-41 EM
18	983	01	341425080000	31301375	10	u	M	25 936,250	39,50	1 024 481,88	Lano měděné TP12-41 MHS168/75 120mm2 19X2,85 EM
19	983	01	341425520000	31301300	113	u	M	7 890,000	20,50	161 745,00	Lano bronzové 50,0 mm2 TP 06/53 E 549/66 EM
20	983	01	341425530000	31301375	20	u	M	2 767,000	25,91	71 692,97	Lano bronzové 70,0 mm2 TP 06/53 E 549/66 EM
21	983	01	341425530000	31301375	11	u	M	825,000	27,00	22 275,00	Lano bronzové 70,0 mm2 TP 06/53 E 549/66 EM
22	983	01	341425530000	31301375	17	u	M	4 000,000	28,64	114 560,00	Lano bronzové 70,0 mm2 TP 06/53 E 549/66 EM
23	983	01	341466450000	31301375	18	u	M	300,000	84,00	25 200,00	Vodič 6-CHBU 150,0 mm2 TP 12-41 MHS 290/79 EM
24	983	01	354339990000	31201090	685	u	KS	1,000	199,06	199,06	Břevno ČSD 23(24) EM
25	983	01	354339990000	31201090	684	u	KS	102,000	198,97	20 294,94	Břevno ČSD 23(24) EM
26	983	01	354367020000	31201090	5	u	SADA	2,000	137,00	274,00	Spojka telef.celoplast. TC 3 121012 SM
27	983	01	380199990020	31104355	6	u	KS	3,000	237 100,00	711 300,00	Transformátor proudu měřicí 110kV 150/5 EM
28	983	01	380199990021	31104355	7	u	KS	3,000	1 279 400,00	3 838 200,00	Vypínač SF6 spol.pohon 110kV EM
29	983	01	380199990022	31104355	8	u	KS	9,000	12 890,00	116 010,00	Izolátor podpěrný 110kV EM
30	983	01	380199990023	31104355	9	u	KS	1,000	697 530,00	697 530,00	Vypínač venkovní 1f 27kV EM
31	983	01	380199990024	31104355	10	u	KS	2,000	412 780,00	825 560,00	Rychlovypínač Rapid 4200A 3000V EM
32	983	01	380199990025	31104355	11	u	KS	1,000	2 451 300,00	2 451 300,00	Usměňovač trakční 3kV EM
33	983	01	380199990026	31104355	12	u	KS	3,000	259 970,00	779 910,00	Trafostříh TS8-AZ/C EM
34	983	01	380199990027	31104355	13	u	KS	1,000	998 750,00	998 750,00	Měníč ELSTER 90/75-1,3 EM
35	983	01	382213040000	32202021	7	u	KS	30,000	314,00	9 420,00	Přístroj telefonní MB 4 FP 121 42 dražní SM
36	983	01	382411070000	32202024	12	u	KS	10,000	132,00	1 320,00	Transformátor NF link.K 36 E 042 692 SM
37	983	01	404004500000	31621630	4	u	KS	10,000	55,00	550,00	Klíče pro vým.zámky typ 1-96 04504 D 11 ZM

38	983	01	404004510000	31621630	15	u	KS	3,000	49,50	148,50	Klíče pro vým.zámky typ 1-97 04504 D 12 ZM
39	983	01	404153020000	31621110	2	u	KS	3,000	3 450,00	10 350,00	Výkolejka s kontr.zámkem pravá 04007 A ZM
40	983	01	404153030000	31621110	3	u	KS	3,000	3 470,00	10 410,00	Výkolejka s kontr.zámkem levá 04007 B ZM
41	983	01	404156060000	31621110	7	u	KS	20,000	905,00	18 100,00	Zámek výměnový jednoduchý univ. ZM
42	983	01	404183010000	31621110	246	u	SPR	1,000	33 100,00	33 100,00	Nouzové stan.zab.zařízení ZZ 0400 ZM
43	983	01	404199070000	31621110	128	u	KS	105,000	0,60	63,00	Štítky na klíče čtvercové 04601 ZM
44	983	01	404199080000	31621110	129	u	KS	40,000	0,60	24,00	Štítky na klíče kulaté ZM
45	983	01	404199100000	31621110	130	u	KS	20,000	0,60	12,00	Štítky na klíče stromečkové 04606 ZM
46	983	01	404199110000	31621110	131	u	KS	120,000	0,60	72,00	Štítky na klíče tříhranné 04607 ZM
47	983	01	404199120000	31621110	132	u	KS	30,000	0,65	19,50	Štítky na klíče stromeček ZM
48	983	01	404199140000	31621110	17	u	KS	250,000	1,35	337,50	Kroužek na zámkové klíče 04608 ZM
49	983	01	424189990000	28112369	4	u	T	13,200	12 396,21	163 629,97	Konstrukce kovové poz. a inž. staveb EM
50	983	01	555181120000	28711210	98	u	KS	2,000	1 180,00	2 360,00	Buben kovový kabelový 1000 mm EM
51	983	01	555181140000	28711210	87	u	KS	6,000	1 380,00	8 280,00	Buben kovový kabelový 1250 mm EM
52	983	01	555181150000	28711210	85	u	KS	24,000	2 070,00	49 680,00	Buben kovový kabelový 1500 mm EM
53	983	01	555181160000	28711210	152	u	KS	1,000	3 560,00	3 560,00	Buben kovový kabelový 1750 mm EM
54	983	01	555181160000	28711210	18	u	KS	13,000	3 260,00	42 380,00	Buben kovový kabelový 1750 mm EM
55	983	01	565831070000	25242800	1	u	CELEK	10,000	1,25	12,50	Plomba č.7 361 021 výr.drobný z termopl. SZM
56	983	01	614809990000	20511112	13	u	KS	6,000	104,26	625,56	Tabule pro zavěšování klíčů ZM
57	983	01	961371107000	20401215	25	u	KS	20,000	2 070,00	41 400,00	Buben dřevěný prům.1500 mm pro kabely a lana EM
58	983	01	961371108000	20401215	6	u	KS	2,000	3 560,00	7 120,00	Buben dřevěný prům.1750 mm pro kabely a lana EM
										14 867 064,98	

Kotevní úsek "J" - 1 spr												
P.č.	VJ	ÚL	HM (JKPOV)	SKP 1	Idx	P	MJ	Množ	Cena/MJ	Celkem Kč	Popis materiálu	
59	983	01	196405500000	27442300	10	u	M	1 100,000	354,75	390 225,00	Drát E Cu 99,9prof.-dr.trolej 150mm2 ČSN42 3001 EM	
60	983	01	316761020000	28112200	19	u	KS	9,000	107 517,33	967 655,97	TS 245/12,0 M se svorníky na 245 EM	
61	983	01	316761040001	28112200	21	u	KS	4,000	181 372,75	725 491,00	Přhradový stožár BP 14 10m 600x800 svařenec EM	
62	983	01	316761040003	28112200	20	u	KS	14,000	64 374,36	901 241,04	DPSVu 6/9,0 - stožár betonový EM	
63	983	01	380199991001	25213000	175	u	KS	50,000	3 795,12	189 756,00	Sestavení JS 80-31 131250210-01 EM	
64	983	01	380199991002	25213000	176	u	KS	4,000	2 801,25	11 205,00	Sestavení JS 80-37 131250210-03 EM	
65	983	01	380199991004	25213000	177	u	KS	5,000	36 595,80	182 979,00	Sestavení JS 15-1A130 131250301-02 EM	
66	983	01	380199991006	25213000	178	u	KS	4,000	35 014,50	140 058,00	Sestavení JS 15-1B330 131250301-07 EM	
67	983	01	380199991007	25213000	179	u	KS	2,000	36 144,00	72 288,00	Sestavení JS 15-3A22 II 131250301-33 EM	
68	983	01	380199991008	25213000	180	u	KS	2,000	36 821,50	73 643,00	Sestavení JS 15-3B22 X 131250301-38 EM	
69	983	01	380199991009	25213000	181	u	KS	142,000	944,26	134 084,92	Sestavení JS 30-3 131253003-01 EM	
70	983	01	380199991018	25213000	182	u	KS	3,000	4 179,00	12 537,00	Sestavení JS 70-42 131257042-01 EM	
71	983	01	380199991019	25213000	183	u	KS	1,000	38 629,00	38 629,00	Sestavení JS 95-3 131259001-02 EM	
72	983	01	380199991020	25213000	184	u	KS	1,000	9 330,00	9 330,00	Sestavení JS 90-11/BP/R/6 131259011-02 EM	
73	983	01	380199991021	25213000	212	u	KS	1,000	4 202,00	4 202,00	Sestavení JS 90-12 131259012-01 EM	
74	983	01	380199991024	25213000	186	u	KS	23,000	903,61	20 783,03	Sestavení JS 90-103 (T,P) 131259103-01 EM	
75	983	01	380199991025	25213000	187	u	KS	4,000	872,00	3 488,00	Sestavení JS 90-104 (BP) 131259103-02 EM	
76	983	01	380199991026	25213000	188	u	KS	7,000	44 723,00	313 061,00	Sestavení JS 15-1A113 131250301-01 EM	
77	983	01	380199991027	25213000	189	u	KS	7,000	44 723,00	313 061,00	Sestavení JS 15-1B113 131250301-05 EM	
78	983	01	380199991028	25213000	190	u	KS	2,000	8 900,50	17 801,00	Sestavení 30-8 131253007-02 EM	
79	983	01	380199991029	25213000	191	u	KS	1,000	3 818,00	3 818,00	Sestavení J 30-10 131253009-02 EM	
80	983	01	380199991030	25213000	192	u	KS	1,000	3 660,00	3 660,00	Sestavení J 30-12 131253011-02 EM	
81	983	01	380199991031	25213000	193	u	KS	1,000	4 134,00	4 134,00	Bez izol. Tr 150+L 70 J 30-38 131253036-03 EM	
82	983	01	380199991032	25213000	194	u	KS	2,000	7 274,00	14 548,00	S izolací Tr 150+L 70 J 33-38 131253036-11 EM	
83	983	01	380199991033	25213000	195	u	KS	2,000	30 044,50	60 089,00	S izolací 8m J 33-57/ 131253056-22 EM	
84	983	01	380199991034	25213000	196	u	KS	2,000	111 820,50	223 641,00	Sestavení J 50-61 131255061-01 EM	
85	983	01	380199991035	25213000	197	u	KS	2,000	78 613,00	157 226,00	Sestavení JS 50-64 131255064-01 EM	
86	983	01	380199991036	25213000	198	u	KS	2,000	17 552,50	35 105,00	Sestavení JS 60-3/ 131256003-01 jednos.kotvení EM	
87	983	01	380199991037	25213000	199	u	KS	5,000	12 289,00	61 445,00	Konzola sestavení JS 60-21/Y 131256021-02 EM	
88	983	01	380199991038	25213000	200	u	KS	14,000	18 907,86	264 710,04	Konzola sestavení 60-22 Y 131256021-05 EM	
89	983	01	380199991039	25213000	201	u	KS	2,000	18 094,50	36 189,00	Konzola sestavení 60-26 Y 131256024-08 EM	
90	983	01	380199991040	25213000	202	u	KS	1,000	6 190,00	6 190,00	Konzola sestavení JS 60-27 131256027-01 EM	
91	983	01	380199991041	25213000	203	u	KS	20,000	4 472,80	89 456,00	Sestavení J 63-31/A1 131256031-01 EM	
92	983	01	380199991042	25213000	204	u	KS	2,000	9 826,50	19 653,00	Sestavení J 63-32/A1 131256033-01 EM	
93	983	01	380199991043	25213000	205	u	KS	8,000	3 298,13	26 385,04	Sestavení JS 60-41/C1/H 131256041-03 EM	
94	983	01	380199991044	25213000	206	u	KS	23,000	12 492,26	287 321,98	Sestavení JS 90-31/1 s průř. typu UPO131259 EM	
95	983	01	380199991045	25213000	207	u	KS	3,000	11 001,33	33 003,99	Sestavení JS 90-33/1 s průř. typu UPO131259 EM	
96	983	01	380199992002	25213000	82	u	M	200,000	237,88	47 576,00	Lano bronzové Bz 70mm2 19x2,10 EM	
97	983	01	380199992004	25213000	83	u	M	1 100,000	272,25	299 475,00	Lano měděné Cu 120m2 19x2,80 EM	
98	983	01	380199992006	25213000	85	u	M	1 073,000	123,75	132 783,75	Lano AlFe 240mm2 EM	
										6 327 928,76		

Sklad CHROPYNĚ - všechny uvedené ceny jsou bez DPH

P.č.	VJ	ÚL	HM (JKPOV)	SKP 1	Idx	P	MJ	Množ	Cena/MJ	Celkem Kč	Popis materiálu
1	985	01	245500300000	25133070	1	u	KS	5,000	11,00	55,00	Bandáž izolační m5 PN 02867-1 SZM
2	985	01	314400100000	28741230	39	u	KG	2,000	33,50	67,00	Lanko plombovací 1 pozink.ve svíc.ČSN 15 3924 SZM
3	985	01	314400300000	28741230	5	u	KG	0,500	29,00	14,50	Lanko plombovací 1,1 pozí.ve svíc.ČSN 15 3924 SZM
4	985	01	314400130000	28741230	6	u	KG	3,000	33,00	99,00	Lanko plombovací 1,1x200 poz.ve svaz.ČSN153924 SZM
5	985	01	316701150000	28112213	1	u	KS	24,000	3 290,00	78 980,00	Stožár trakční typ T-219,L=11,5 m 3T 31623a EM
6	985	01	316799900000	28112213	2	u	KS	12,000	12 726,00	152 712,00	Stožár AP 7 EM
7	985	01	354367020000	31201090	5	u	SADA	9,000	137,00	1 233,00	Spojka telef.celoplast. TC 3 121012 SM
8	985	01	354510020000	31201000	13	u	KS	14,000	789,00	11 046,00	Spojka kabelová RAYCHEM XAGA 500-43/8-300/FLE SM
9	985	01	354510020000	31201000	21	u	KS	37,000	494,00	18 278,00	Spojka kabelová RAYCHEM XAGA 500-43/8-150/FLE SM
10	985	01	356103010000	31105033	1	u	KS	11,000	367,00	4 037,00	Usměrňovač Si diod.pro nabij.akum.Kj 114 14/1, SM
11	985	01	356103030000	31105033	18	u	KS	12,000	1 500,00	18 000,00	Usměrňovač Si diod.pro nabij.akum.Kj 214 6-12 SM
12	985	01	356103060000	31105033	2	u	KS	1,000	740,00	740,00	Usměrňovač Si diod.pro nabij.akum.Kj 115 24/3 SM
13	985	01	356103230000	31105033	17	u	KS	2,000	675,00	1 350,00	Usměrňovač Si diod.pro nabij.akum.Kj 119 24/10 SM
14	985	01	374552990000	32106000	3	u	KS	24,000	142,00	3 408,00	Svorkovnice ost.-rozpoj.Krone2/10 6089 1 102-02 SM
15	985	01	374552990000	32106000	4	u	KS	24,000	57,00	1 368,00	Svorkovnice ostat.-štítek odklopný a popisovací SM
16	985	01	374552990000	32106000	2	u	KS	200,000	2,50	500,00	Svorkovnice ost.-stlačný konektor Scotchlok UY2 SM
17	985	01	382213010000	32202021	133	u	KS	45,000	308,67	13 890,15	Přístroj telefonní MB ČD 4 FP 150 SM
18	985	01	382213010000	32202021	6	u	KS	228,000	314,00	71 592,00	Přístroj telefonní MB ČD 4 FP 150 SM
19	985	01	382213030000	32202021	56	u	KS	25,000	306,00	7 650,00	Sada ND k telef.přístroji MB 4 FP 550 38 SM
20	985	01	382261010000	32202021	8	u	KS	114,000	795,00	90 630,00	Přístroj telefonní polní SM
21	985	01	382411070000	32202024	12	u	KS	10,000	132,00	1 320,00	Transformátor NF link.K 36 E 042 692 SM
22	985	01	382411100000	32202024	27	u	KS	30,000	132,00	3 960,00	Transformátor NF link. K 36 E 044 677 SM
23	985	01	382411300000	32202024	13	u	KS	80,000	132,00	10 560,00	Transformátor NF link.K 36 E 044 679 SM
24	985	01	404004500000	31621630	4	u	KS	10,000	55,00	550,00	Klíče pro vým.zámky typ 1-96 04504 D 11 ZM
25	985	01	404199070000	31621110	10	u	KS	582,000	0,60	349,20	Štítky na klíče čtvercové 04601ZM
26	985	01	404199080000	31621110	11	u	KS	280,000	0,60	168,00	Štítky na klíče kulaté ZM
27	985	01	404199090000	31621110	12	u	KS	20,000	0,60	12,00	Štítky na klíče pětihřanné 04605 ZM
28	985	01	404199100000	31621110	13	u	KS	50,000	0,60	30,00	Štítky na klíče stroměčkové 04606 ZM
29	985	01	404199110000	31621110	14	u	KS	386,000	0,60	231,60	Štítky na klíče tříhřanné 04607 ZM
30	985	01	404199120000	31621110	15	u	KS	240,000	0,65	156,00	Štítky na klíče stroměček ZM
31	985	01	404199140000	31621110	17	u	KS	1 100,000	1,35	1 485,00	Kroužek na zámkové klíče 04608 ZM
32	985	01	404199900000	31621110	66	u	KS	6,000	64,11	384,66	Zařízení spol. dopl. mech. Ostatní ZM
33	985	01	404904390000	31621630	5	u	KS	20,000	55,00	1 100,00	Klíč typ číslo 97 451 29 37 4223 ZM
34	985	01	404904390000	31621630	1	u	KS	29,000	49,50	1 435,50	Klíč typ číslo 97 451 29 37 4223 ZM
35	985	01	563989900000	25242879	1	u	KS	40,000	0,60	24,00	Plomby PVC SM
36	985	01	565831070000	25242800	1	u	CELEK	20,500	1,25	25,63	Plomba č.7 361 021 vyr.drobný z termopl. SZM
37	985	01	655652010000	18242370	1	u	M	300,000	0,40	120,00	Stuha pletená rezná pás ČD 12 cm SZM

38	985	01	655652020000	18242370	6	u	M	500,000	0,60	300,00	Stuha pletená rezná pás ČD 18 cm SZM
39	985	01	946921101000	29221877	2	u	KS	2,000	188,40	376,80	Naviják přívodních kabelů ruční SM
40	985	01	946921101000	29221877	20	u	KS	3,000	376,80	1 130,40	Naviják přívodních kabelů ruční SM
										499 348,44	

Sklad Olomouc-Holice - sdělovací, zabezpečovací, elektromateriál

P.č.	VJ	ÚL	HM (JKPOV)	SKP 1	Idx	P	MJ	Množ	Cena/MJ	Celkem Kč	Popis materiálu
41	985	05	158722050000	27341132	4	u	KG	1 208,000	7,50	9 060,00	Drát taž.patent.poz.na zab.zaf.prům.5mmON426442 EM
42	985	05	196405500000	27442300	12	u	M	1 100,000	720,62	792 682,00	Drát E Cu 99,9prof.-dr.trolej 150mm2 ČSN42 3001 EM
43	985	05	341120330002	31301400	4	u	KM	0,400	87 950,00	35 180,00	Kabel AYKCY 1kV 4x50 RE EM
44	985	05	341145030001	31301400	3	u	KM	1,000	195 500,00	195 500,00	Kabel AYKCY 6kV 3x50 EM
45	985	05	341145030001	31301400	2	u	KM	0,510	191 666,67	97 750,00	Kabel AYKCY 6kV 3x50 EM
46	985	05	341200240000	31301330	19	u	KM	1,750	4 460,00	7 805,00	Kabel SYKCY 20x2x0,5 mm EN 62012-1 SM
47	985	05	341200240000	31301330	66	u	KM	0,500	14 005,00	7 002,50	Kabel SYKCY 20x2x0,5 mm EN 62012-1 SM
48	985	05	341215070000	31301330	53	u	KM	0,300	11 000,00	3 300,00	Kabel TCEKFE-D 12P 1,0 TP 12-41 341201601012 EM
49	985	05	341239990000	31301300	13	u	KM	7,472	31 273,40	233 674,84	Kabel TCEPKPFLEY 5x4x0,8 mm SZ
50	985	05	341239990000	31301300	100	u	KM	25,598	35 805,00	916 536,39	Kabel TCEPKPFLEY 5x4x0,8 mm SZ
51	985	05	341274680000	31301350	1	u	KM	0,462	108 300,00	50 034,60	Kabel DCKAYPY 9 XV 1,2+33 DM 0,9 TP 03/41 SM
52	985	05	341279990000	31301350	4	u	KM	0,924	102 141,00	94 378,28	Kabely sdělovací dálk.železniční ostatní SM
53	985	05	341289990000	31301330	36	u	KM	0,462	74 903,40	34 605,37	Kabely sdělovací ostatní SM
54	985	05	341401050000	31301330	46	u	M	500,000	0,40	200,00	Drát U pocinovaný 1x1,00 mm ČSN 34 7711 SM
55	985	05	341401240000	31301330	64	u	M	2 100,000	6,90	14 490,00	Drát U pocinovaný 2x0,80mm ČSN 34 7711 SM
56	985	05	341401240000	31301330	20	u	M	9 100,000	0,50	4 550,00	Drát U pocinovaný 2x0,80 mm ČSN 34 7711 SM
57	985	05	341461010000	31301330	21	u	M	27 562,000	0,57	15 710,34	Kabel PK 1 ČSN 34 7713 SM
58	985	05	341461010000	31301330	1	u	M	9 957,000	0,30	2 987,10	Kabel PK1 ČSN 34 7713 SM
59	985	05	341461020000	31301330	2	u	M	98 388,000	1,30	127 904,40	Kabel PK2 ČSN 34 7713 SM
60	985	05	341531110000	31301330	72	u	KM	18,415	24 450,00	450 246,75	Kabel TCEPKPFLEY 3x4x0,8 341201338005 SM
61	985	05	341531120000	31301330	76	u	KM	18,713	44 700,00	836 471,10	Kabel TCEPKPFLEY 5x4x0,8 341201338005 SM
62	985	05	341531130000	31301330	73	u	KM	35,989	49 890,00	1 795 491,21	Kabel TCEPKPFLEY 10x4x0,8 341201338010 SM
63	985	05	341531160000	31301330	74	u	KM	2,310	114 000,00	263 340,00	Kabel TCEPKPFLEY 25x4x0,8 341201338025 SM
64	985	05	341531180000	31301330	75	u	KM	3,341	213 600,00	713 637,60	Kabel TCEPKPFLEY 50x4x0,8 341201338025 SM
65	985	05	380199992002	25213000	208	u	M	200,000	483,43	96 686,00	Lano bronzové Bz 70mm2 19x2,10 EM
66	985	05	380199992004	25213000	209	u	M	1 100,000	594,12	653 532,00	Lano měděné Cu 120m2 19x2,80 EM
67	985	05	380199992006	25213000	211	u	M	1 100,000	250,75	275 825,00	Lano AlFe 240mm2 EM
68	985	05	404127500000	31621110	1	u	KS	8,000	54,00	432,00	Kříž neplatnosti 62013 ZM
69	985	05	404153020000	31621110	2	u	KS	15,000	3 450,00	51 750,00	Výkolejka s kontr.zámkem pravá 04007 A ZM
70	985	05	404153020000	31621110	52	u	KS	8,000	3 907,50	31 280,00	Výkolejka s kontr.zámkem pravá 04007 A ZM
71	985	05	404153030000	31621110	3	u	KS	12,000	3 470,00	41 640,00	Výkolejka s kontr.zámkem levá 04007 B ZM
72	985	05	404153030000	31621110	53	u	KS	8,000	3 957,50	31 660,00	Výkolejka s kontr.zámkem levá 04007 B ZM
73	985	05	404153040000	31621110	4	u	KS	3,000	5 260,00	15 780,00	Výkolejka s kontr. zám. a náv.tel.-PR 04007 C ZM

Sklad Horažďovice - sdělovací a zabezpečovací materiál - všechny uvedené ceny jsou bez DPH

P.č.	VJ	ÚL	HM (JKPOV)	SKP 1	Idx	P	MJ	Množ	Cena/MJ	Celkem Kč	Popis materiálu
1	982	01	314400010000	28741200	11	u	KG	3,000	33,50	100,50	Lanko plombovací 1 pozink.ve svit.ČSN 15 3924 ZM
2	982	01	341200240000	31301330	60	u	KM	0,400	4 460,00	1 784,00	Kabel SYKFY 20x2x0,5 mm EN 62012-1 SM
3	982	01	341442520000	31301375	26	u	M	200,000	4,15	830,00	Vodič CGLG 5x1,0 mm2 ČSN 34 7475 ZM
4	982	01	356103010000	31105000	11	u	KS	20,000	367,00	7 340,00	Usměrňovač Si diod.pro nabij.akum.baterii KJ SM
5	982	01	356103030000	31105033	28	u	KS	2,000	1 500,00	3 000,00	Usměrňovač Si diod.pro nabij.akum.Kj 214 6-12 SM
6	982	01	382213010000	32202021	129	u	KS	30,000	306,00	9 180,00	Přístroj telefonní MB ČD 4 FP 150 SM
7	982	01	382213010000	32202021	87	u	KS	15,000	314,00	4 710,00	Přístroj telefonní MB ČD 4 FP 150 SM
8	982	01	382213030000	32202021	84	u	KS	15,000	306,00	4 590,00	Sada ND k telef.přístroji MB 4 FP 150 SM
9	982	01	382261010000	32202021	130	u	KS	18,000	795,00	14 310,00	Přístroj telefonní polní SM
10	982	01	404004500000	31621630	24	u	KS	870,000	55,00	47 850,00	Klíče pro vým.zámky typ 1-96 04504 D 11 ZM
11	982	01	404004510000	31621630	20	u	KS	3,000	49,50	148,50	Klíče pro vým.zámky typ 1-97 04504 D 12 ZM
12	982	01	404153020000	31621110	244	u	KS	12,000	3 450,00	41 400,00	Výkolejka s kontr.zámkem pravá 04007 A ZM
13	982	01	404153030000	31621110	243	u	KS	12,000	3 470,00	41 640,00	Výkolejka s kontr.zámkem levá 04007 B ZM
14	982	01	404156030000	31621110	229	u	KS	30,000	973,33	29 199,90	Zámek výměnový jednoduchý ZM
15	982	01	404156060000	31621110	189	u	KS	90,000	905,00	81 450,00	Zámek výměnový jednoduchý univ. ZM
16	982	01	404156070000	31621110	166	u	KS	30,000	1 110,00	33 300,00	Zámek výměnový kontrolní ZM
17	982	01	404168120000	36121255	60	u	KS	4,000	244,00	976,00	Skříňka klíčová 2 směry 5 polí ZM
18	982	01	404168130000	36121255	61	u	KS	10,000	254,00	2 540,00	Skříňka klíčová 2 směry 10 polí ZM
19	982	01	404168150000	36121255	75	u	KS	2,000	258,00	516,00	Skříňka klíčová 3 směry 10 polí ZM
20	982	01	404168160000	36121255	66	u	KS	2,000	273,00	546,00	Skříňka klíčová 3 směry 15 polí ZM
21	982	01	404183010000	31621110	246	u	SPR	1,000	33 100,00	33 100,00	Nouzové stan.zab.zařízení ZZ 0400 ZM
22	982	01	404199070000	31621110	242	u	KS	230,000	0,60	138,00	Štitky na klíče čtvercové 04601 ZM
23	982	01	404199080000	31621110	169	u	KS	150,000	0,60	90,00	Štitky na klíče kulaté ZM
24	982	01	404199090000	31621110	182	u	KS	13,000	0,60	7,80	Štitky na klíče pětihranné 04605 ZM
25	982	01	404199110000	31621110	183	u	KS	284,000	0,60	170,40	Štitky na klíče tříhranné 04607 ZM
26	982	01	404199120000	31621110	170	u	KS	75,000	0,65	48,75	Štitky na klíče stromeček ZM
27	982	01	404199140000	31621110	172	u	KS	550,000	1,35	742,50	Kroužek na zámkové klíče 04608 ZM
28	982	01	565831060000	25242800	14	u	KS	10,000	1,02	10,20	Plomba PVC 0 6 mm ZM
29	982	01	565831070000	25242800	9	u	CELEK	20,000	1,25	25,00	Plomba č. 7 361 021 vyr.drobný z termopl. ZM
										359 743,55	

Kotevní úsek "S" - 2 spr

P.č.	VJ	ÚL	HM (JKPOV)	SKP 1	Idx	P	MJ	Množ	Cena/MJ	Celkem Kč	Popis materiálu
30	982	01	316761020001	28112200	12	u	KS	9,000	49 247,00	443 223,00	Stožár trakční typ 213 se svorníky na 219 EM
31	982	01	316761020001	28112200	9	u	KS	9,000	49 247,06	443 223,54	Stožár TS19/11. Om se svorníky na 219 EM
32	982	01	316761040002	28112200	14	u	KS	4,000	87 418,00	349 672,00	Stožár BP 4 9,0 m 600x800 EM
33	982	01	316761040002	28112200	6	u	KS	4,000	87 413,04	349 652,16	Stožár BP4 9,0 m 600x800 90/10 EM
34	982	01	316761040003	28112200	22	u	KS	14,000	27 246,72	381 454,08	Sloup betonový DPSV u 3/9,0 EM
35	982	01	316761040003	28112200	13	u	KS	14,000	27 246,00	381 444,00	Sloup betonový DPSV u 3/9,0 EM
36	982	01	380199991001	25213000	144	u	KS	50,000	1 602,00	80 100,00	Sestavení JS 80-31 EM
37	982	01	380199991001	25213000	119	u	KS	50,000	1 602,32	80 116,00	Sestavení JS 80-31 EM
38	982	01	380199991002	25213000	120	u	KS	4,000	1 173,15	4 692,60	Sestavení JS 80-37 EM
39	982	01	380199991002	25213000	145	u	KS	4,000	1 173,00	4 692,00	Sestavení JS 80-37 EM
40	982	01	380199991003	25213000	146	u	KS	7,000	15 417,00	107 919,00	Sestavení JS 15-1A 110 EM
41	982	01	380199991003	25213000	121	u	KS	7,000	15 417,27	107 920,89	Sestavení JS 15-1A110 EM
42	982	01	380199991004	25213000	147	u	KS	5,000	15 412,00	77 060,00	Sestavení JS 15-1A 130 EM

43	982	01	380199991004	25213000	122	u	KS	5,000	15 412,82	77 064,10	Sestavení JS 15-1A 130 EM
44	982	01	380199991005	25213000	123	u	KS	7,000	15 482,61	108 378,27	Sestavení JS 15-1B110 EM
45	982	01	380199991005	25213000	148	u	KS	7,000	15 482,00	108 374,00	Sestavení JS 15-1B 110 EM
46	982	01	380199991006	25213000	124	u	KS	4,000	14 824,76	59 299,04	Sestavení JS 15-1B 330 EM
47	982	01	380199991006	25213000	149	u	KS	4,000	14 824,00	59 296,00	Sestavení JS 15-1B 330 EM
48	982	01	380199991007	25213000	125	u	KS	2,000	15 237,59	30 475,18	Sestavení JS 15-3A 22 II EM
49	982	01	380199991007	25213000	150	u	KS	2,000	15 237,00	30 474,00	Sestavení JS 15-3A 22 II EM
50	982	01	380199991008	25213000	152	u	KS	2,000	15 495,00	30 990,00	Sestavení JS 15-3B 22X EM
51	982	01	380199991008	25213000	126	u	KS	2,000	15 495,98	30 991,96	Sestavení JS 15-3B 22X EM
52	982	01	380199991009	25213000	127	u	KS	142,000	397,98	56 513,16	Sestavení JS 30-3 EM
53	982	01	380199991009	25213000	213	u	KS	142,000	398,00	56 516,00	Sestavení JS 30-3 EM
54	982	01	380199991010	25213000	128	u	KS	2,000	3 693,20	7 386,40	Sestavení JS 30-7 EM
55	982	01	380199991010	25213000	214	u	KS	2,000	3 693,00	7 386,00	Sestavení JS 30-7 EM
56	982	01	380199991011	25213000	129	u	KS	1,000	1 222,16	1 222,16	Sestavení JS 30-09 EM
57	982	01	380199991011	25213000	154	u	KS	1,000	1 222,00	1 222,00	Sestavení JS 30-09 EM
58	982	01	380199991012	25213000	155	u	KS	2,000	1 745,00	3 490,00	Sestavení JS 30 -11 EM
59	982	01	380199991012	25213000	130	u	KS	2,000	1 744,88	3 489,76	Sestavení JS 30 -11 EM
60	982	01	380199991013	25213000	156	u	KS	1,000	1 714,00	1 714,00	Bez izolace Tr.100+L50 JS 30-37 EM
61	982	01	380199991013	25213000	131	u	KS	1,000	1 713,69	1 713,69	Bez izolace Tr 100+L50 JS 30-37 EM
62	982	01	380199991014	25213000	157	u	KS	2,000	3 366,00	6 732,00	S izolaci Tr 100+L50 S 34-37 EM
63	982	01	380199991014	25213000	132	u	KS	2,000	3 366,50	6 733,00	S izolaci Tr 100+L50 S 34-37 EM
64	982	01	380199991015	25213000	158	u	KS	2,000	13 128,00	26 256,00	S izolaci 6 m S 34-57 EM
65	982	01	380199991015	25213000	133	u	KS	2,000	13 128,89	26 257,78	S izolaci 6 m S 34-57 EM
66	982	01	380199991016	25213000	134	u	KS	2,000	21 428,55	42 857,10	Sestavení JS 50-31 EM
67	982	01	380199991016	25213000	159	u	KS	2,000	21 428,00	42 856,00	Sestavení JS 50-31 EM
68	982	01	380199991017	25213000	160	u	KS	2,000	25 809,00	51 618,00	Sestavení JS 50-34 EM
69	982	01	380199991017	25213000	135	u	KS	2,000	25 809,30	51 618,60	Sestavení JS 50-34 EM
70	982	01	380199991018	25213000	215	u	KS	3,000	1 744,00	5 232,00	Sestavení JS 70-42 EM
71	982	01	380199991018	25213000	136	u	KS	3,000	1 744,88	5 234,64	Sestavení JS 70-42 EM
72	982	01	380199991019	25213000	137	u	KS	1,000	16 293,42	16 293,42	Sestavení JS 95-3 EM
73	982	01	380199991019	25213000	216	u	KS	1,000	16 293,00	16 293,00	Sestavení JS 95-3 EM
74	982	01	380199991020	25213000	163	u	KS	1,000	4 073,00	4 073,00	Sestavení JS 90-11/BP/R/6 EM
75	982	01	380199991020	25213000	138	u	KS	1,000	4 073,36	4 073,36	Sestavení JS 90 - 11/BP/R/6 EM
76	982	01	380199991021	25213000	139	u	KS	1,000	1 807,25	1 807,25	Sestavení JS 90 - 12 EM
77	982	01	380199991021	25213000	164	u	KS	1,000	1 807,00	1 807,00	Sestavení JS 90-12 EM
78	982	01	380199991022	25213000	140	u	KS	23,000	1 683,99	38 731,77	1 vodičem JS 90-21/1 EM
79	982	01	380199991022	25213000	165	u	KS	23,000	1 683,00	38 709,00	1 vodičem JS 90-21/1 EM
80	982	01	380199991023	25213000	166	u	KS	4,000	1 594,00	6 376,00	1 vodičem JS 90-26/1 EM
81	982	01	380199991023	25213000	141	u	KS	4,000	1 594,89	6 379,56	1 vodičem JS 90-26/1 EM
82	982	01	380199991024	25213000	167	u	KS	21,000	380,00	7 980,00	Sestavení JS 90-103 (T,P) EM
83	982	01	380199991024	25213000	142	u	KS	21,000	380,16	7 983,36	Sestavení JS 90-103 (T,P) EM
84	982	01	380199991025	25213000	168	u	KS	4,000	374,00	1 496,00	Sestavení JS 90-104(B,P) EM
85	982	01	380199991025	25213000	143	u	KS	4,000	374,22	1 496,88	Sestavení JS 90-104 (B,P) EM
										3 906 059,71	

Sklad Koněšín - všechny uvedené ceny jsou bez DPH

P.č.	VJ	ÚL	HIM (JKPOV)	SKP 1	Idx	P	MJ	Množ	Cena/MJ	Celkem Kč	Popis materiálu
1	984	01	196400140000	27442389	44	u	KG	1,000	34,50	34,50	Drát Cu kruhový 1,40 E Cu 99,9 ČSN 42 3001 EM
2	984	01	196405000000	27442389	56	u	M	4 016,000	221,00	887 536,00	Drát E Cu 99,9prof.-dr.trol. 100mm2 ČSN423001 EM
3	984	01	196405000000	27442389	7	u	KG	2 000,000	30,50	61 000,00	Drát E Cu 99,9prof.-dr.trol.150mm2 ČSN423001 EM
4	984	01	196405000000	27442300	13	u	M	2 879,000	30,50	87 809,50	Drát E Cu 99,9prof.- dr.trol.100mm2 ČSN 423001 EM
5	984	01	196405500000	27442300	6	u	M	23 233,000	30,50	708 606,50	Drát E Cu 99,9prof.-dr.trolej 150mm2 ČSN423001 EM
6	984	01	196405500000	27442300	8	u	M	1 100,000	281,00	309 100,00	Drát E Cu 99,9prof.-dr.trol. 150mm2 ČSN423001 EM
7	984	01	196405500000	27442300	7	u	M	1 100,000	259,88	285 868,00	Drát E Cu 99,9prof.-dr.trolej 150mm2 ČSN423001 EM
8	984	01	201100010000	28752733	18	u	KG	2,000	33,50	67,00	Plomba měk. olovo 99,95% pr.6mm ČSN 423701 ZM
9	984	01	206544000000	28711210	24	u	KS	6,000	80,20	481,20	Civka kabelová SZM
10	984	01	206544000000	28711210	140	u	KS	7,000	101,67	711,69	Civka kabelová SZM
11	984	01	245500300000	25133070	1	u	KS	5,000	12,80	64,00	Bandáž izolační m5 PN 02867-1 SZM
12	984	01	309001760000	28741115	76	u	KS	149,000	5,30	789,70	Šroub M20x380 se šestihrannou hl. ČSN 02 1301 ZM
13	984	01	311100240000	28741185	17	u	KS	168,000	0,40	67,20	Maticice M20 šestihranná ČSN 02 1601 ZM
14	984	01	311110240000	28741185	21	u	KS	264,000	0,45	118,80	Maticice M20 šestihranná ČSN 02 1401 ZM
15	984	01	311221240000	28741230	51	u	KS	168,000	0,15	25,20	Podložka 22 ocelová ČSN 02 1702 ZM
16	984	01	311408340000	28741330	11	u	KS	1 128,000	0,45	507,60	Vrut 10x70 se šestihrannou hlavou ČSN 02 1810 ZM
17	984	01	314400010000	28741230	39	u	KG	7,000	33,50	234,50	Lanko plombovací 1 pozink.ve svitc.ČSN 15 3924 SZM
18	984	01	314400030000	28741230	5	u	KG	1,000	29,00	29,00	Lanko plombovací 1,1 pozi.ve svitc.ČSN 15 3924 SZM
19	984	01	314400130000	28741230	6	u	KG	1,000	33,00	33,00	Lanko plombovací 1,1x200 poz.ve svaz.ČSN153924 SZM
20	984	01	316779990000	28112213	12	u	KS	4,000	9 168,67	36 674,68	Stožár AP 7 EM
21	984	01	341100710000	31301375	23	u	KM	0,400	1 980,00	792,00	Kabel CYKY 3x1,5 mm2 ČSN 34 7657 SZM
22	984	01	341109210000	31301375	7	u	KM	30,690	1 853,94	56 897,42	Kabel sil. 750V AYKY 4x2,5 mm2 ČSN 34 7656 EM
23	984	01	341145030000	31301400	1	u	KM	2,078	140 696,00	292 366,29	Kabel AYKCY 6kV EM
24	984	01	341179990000	31301410	1	u	KM	0,550	32 548,00	17 901,40	Kabely sil. 22kV s al. jádry ostatní EM
25	984	01	341200240000	31301330	19	u	KM	0,550	4 460,00	2 453,00	Kabel SYKFY 20x2x0,5 mm EN 62012-1 SM
26	984	01	341239990000	31301300	100	u	KM	15,359	35 805,00	549 929,00	Kabel TCEPKPFLEY 5x4x0,8 mm SZ
27	984	01	341401240000	31301330	55	u	M	1 000,000	0,50	500,00	Drát U pocinovaný 2x0,80 mm ČSN 34 7711 SM
28	984	01	341425080000	31301375	10	u	M	3 549,000	39,50	140 185,50	Lano měděné TP12-41 MHS168/75 120mm2 19X2,85 EM
29	984	01	341425520000	31301300	110	u	M	501,000	162,00	81 162,00	Lano bronzové 50,0 mm2 TP 06/53 E 549/66 EM
30	984	01	341425520000	31301375	50	u	M	122,000	16,90	2 061,80	Lano bronzové 50 mm2 7x3 EM
31	984	01	341425520000	31301300	109	u	M	96,000	181,17	17 392,32	Lano bronzové 50,0 mm2 TP 06/53 E 549/66 EM
32	984	01	341425520000	31301375	42	u	M	658,000	205,00	134 890,00	Lano bronzové 50 mm2 7x3 EM
33	984	01	341425530000	31301375	11	u	M	2 360,000	27,00	63 720,00	Lano bronzové 70,0 mm2 TP 06/53 E 549/66 EM
34	984	01	341461010000	31301330	5	u	M	13 005,000	0,30	3 901,50	Kabel PK1 ČSN 34 7713 SM
35	984	01	341461020000	31301330	79	u	M	49 380,000	3,55	175 299,00	Kabel PK2 ČSN 34 7713 SM
36	984	01	341466590000	31301375	48	u	KM	0,600	27 000,00	16 200,00	Vodič CHBU 50,0 mm2 2/3,6 EM
37	984	01	341469990953	31301330	9	u	KM	1,029	56 000,00	57 624,00	Vodič CHBU 95/3 EM
38	984	01	341469990956	31301330	10	u	KM	0,935	62 200,00	58 157,00	Vodič CHBU 96/3 EM
39	984	01	382213010000	32202021	93	u	KS	30,000	306,27	9 188,10	Přístroj telefonní MB ČD 4 FP 150 SM
40	984	01	382213010000	32202021	6	u	KS	15,000	314,00	4 710,00	Přístroj telefonní MB ČD 4 FP 150 SM
41	984	01	382261010000	32202021	8	u	KS	70,000	795,00	55 650,00	Přístroj telefonní polní SM
42	984	01	382412150000	32202024	36	u	KS	10,000	226,00	2 260,00	Transformátor NF link. ČN 15 7042 SM
43	984	01	404004500000	31621630	4	u	KS	589,000	55,00	32 395,00	Klíče pro vým.zámky typ 1-96 04504 D 11 ZM
44	984	01	404004510000	31621630	15	u	KS	6,000	49,50	297,00	Klíče pro vým.zámky typ 1-97 04504 D 12 ZM
45	984	01	404153020000	31621110	2	u	KS	18,000	3 450,00	62 100,00	Výkolejka s kontr.zámekem pravá 04007 A ZM
46	984	01	404153030000	31621110	3	u	KS	18,000	3 470,00	62 460,00	Výkolejka s kontr.zámekem levá 04007 B ZM
47	984	01	404156060000	31621110	76	u	KS	150,000	905,00	135 750,00	Zámek výměnový jednoduchý univ. ZM

SKP 1	Index.	JKPOV	Popis materiálu	Měr. j.	Cena/MJ	Množ. evid.	Kč
Sdělovací,zabezpečovací, elektromateriál							
31201000	18	354399991000	Pásky KALIKO 10 mm x 3,5 m SZM	KS	41,79	1 000,000	41 790,00
31621400	6	343411270000	Trubička IEC 4/0,5 mm Č BK-bužirka SZM	M	2,55	400,000	1 020,00
28731450	3	314109820000	Hřebík 4,5x140 stavební,záp.hlav.mříž.ČSN022825 MM	KG	4,75	392,000	1 862,00
28711210	50	955518131000	Cívka na dráty kovová 255 mm OJ	KS	63,50	35,000	2 222,50
31301330	67	341200250000	Kabel SYKFY 25x2x0,5 mm EN 62012-1 SM	KM	18 150,00	0,310	5 626,50
32202024	2	382243010000	Zapojovač MTZ 10/1 4 FY 130 16 SM	KS	4 410,00	2,000	8 820,00
32202021	7	382213040000	Přístroj telefonní MB 4 FP 121 42 drážní SM	KS	314,00	170,000	53 380,00
31621400	8	343411280000	Trubička IEC 5/0,5 mm Č BK-bužirka SZM	M	3,37	200,000	674,00
27432200	5	191602130000	Pájka trubičková Sn 40 Pb (pr.2mm) SZM	KG	454,40	8,000	3 635,20
31204000	24	354339990000	Břevno ČSD 23 (24) EM	KS	1 521,91	11,000	16 741,01
32202021	27	382213010000	Přístroj telefonní MB ČD 4 FP 150 SM	KS	306,00	5,000	1 530,00
32106000	3	374552990000	Svorkovnice ost.-rozpoj.Krone2/10 6089 1 102-02 SM	KS	142,00	120,000	17 040,00
31621400	9	343411310000	Trubička IEC 8/0,5 mm Č BK-bužirka SZM	M	4,70	200,000	940,00
31301330	25	341401240000	Drát U pocínovaný 2x0,80 mm ČSN 34 7711 SM	M	0,50	2 000,000	1 000,00
31301330	70	341401220000	Drát U pocínovaný 2x0,50 mm ČSN 34 7711 SM	M	1,25	1 000,000	1 250,00
31301330	66	341200240000	Kabel SYKFY 20x2x0,5 mm EN 62012-1 SM	KM	14 005,00	0,500	7 002,50
32202024	48	382411150000	Transformátor NF link. K 36 E 044679 SM	KS	131,18	49,000	6 427,82
31301330	4	341461020000	Kabel PK2 ČSN 34 7713 SM	M	1,30	21 151,000	27 496,30
25213000	173	283239991047	Páska ISOLSINT NAPRO 19 mm x 10 m SZM	KS	10,50	20,000	210,00
25213000	172	283239991002	Páska PVC - SCAPA 15 mm x 10 m SZM	KS	7,45	20,000	149,00
31201000	20	354399991098	Páska SCOTCH 2228 50,8x3x1,65 SZM	KS	481,25	40,000	19 250,00
31201000	13	354510020000	Spojka kabelová RAYCHEM XAGA 500-43/8-300/FLE SM	KS	789,00	10,000	7 890,00
31201000	16	354510040000	Spojka kabelová RAYCHEM XAGA 500-55/12-300/FLE SM	KS	788,00	20,000	15 760,00
31201000	17	354510070000	Spojka kabelová RAYCHEM XAGA 500-75/15-400/FLE SM	KS	878,00	10,000	8 780,00
32202000	33	382151991196	Montážní rám Krone 3 poz. 6050 3 122-03 SZM	KS	71,45	120,000	8 574,00
32202021	46	382213990000	Přístroje telefonní MB ostatní SM	KS	310,80	35,000	10 878,00
28711210	154	555181120000	Buben kovový kabelový 1000mm SM	KS	2 450,00	3,000	7 350,00
28752733	4	947711205000	Paleta ohradová nosnost 500 kg 800/600/600 SV	KS	152,00	116,000	17 632,00
24165700	1	231500190000	Pasta letovací Stearin SZM	KG	32,00	25,000	800,00
32106000	4	374552990005	Svorkovnice ostat.-štitěk odklopný a popisovací SM	KS	57,00	120,000	6 840,00
32202024	8	382411150000	Transformátor NF link. K 36 E 044679 SM	KS	132,00	80,000	10 560,00
18242370	5	655652010000	Stuha pletená rezná pás ČD 12 cm SZM	M	0,40	1 000,000	400,00
32202024	6	382411010000	Transformátor NF link.K 36 E 042 645 SM	KS	132,00	50,000	6 600,00

32202021	8	382261010000	Přístroj telefonní polní SM	KS	795,00	64,000	50 880,00
32202000	35	382151991197	Montážní rám Krone 5 poz. 6050 3 122-05 SZM	KS	118,60	40,000	4 744,00
31201000	21	354510020000	Spojka kabelová RAYCHEM XAGA 500-43/8-150/FLE SM	KS	494,00	70,000	34 580,00
25213000	174	283239991048	Páska ISOLSINT NAPRO 25 mm x 10 m SZM	KS	14,45	40,000	578,00
31301330	19	341200240000	Kabel SYKFY 20x2x0,5 mm EN 62012-1 SM	KM	4 460,00	1,050	4 683,00
31301330	72	341531110000	Kabel TCEPKPFLEY 3x4x0,8 341201338005 SM	KM	24 450,00	18,424	450 466,80
29221877	19	946921101000	Naviják převodních kabelů ruční SM	KS	68,51	11,000	753,61
31301330	16	341401240000	Drát U pocínovaný 2x0,80 mm ČSN 34 7711 SM	M	0,91	4 000,000	3 640,00
31402300	4	346215350000	Baterie 5 KPL 40P (suché+elekrolyt) SZM	KS	5 991,90	30,000	179 757,00
31201000	14	354510020000	Spojka kabelová RAYCHEM XAGA 500-43/8-150/FLE SM	KS	798,00	15,000	11 970,00
32202000	32	382151991101	Svorkovnice rozpoj.Krone 2/10 6089 1 102-02 SZM	KS	141,60	1 200,000	169 920,00
28711210	55	955518131000	Cívka na dráty kovová 255 mm OJ	KS	51,16	40,000	2 046,40
31301330	69	341461020000	Kabel PK2 ČSN 34 7713 SM	M	4,60	22 000,000	101 200,00
27356219	99	311920150000	Vrtule typ N,20x130 mm SV	KS	2,05	1 515,000	3 105,75
31301330	68	341200220000	Kabel SYKFY 10x2x0,5 mm EN 62012-1 SM	KM	10 100,00	0,500	5 050,00
28711210	153	555181150000	Buben kovový kabelový 1500 mm SM	KS	5 000,00	9,000	45 000,00
29221877	20	946921101000	Naviják převodních kabelů ruční SM	KS	376,80	4,000	1 507,20
32202000	34	382151991211	Svorkovnice spoj.Krone 6089 1 002-2 SZM	KS	128,00	400,000	51 200,00
27431100	2	181601030000	Pájka tyčová litá B SM 30b SZM	KG	315,50	10,000	3 155,00
27432200	4	191602110000	Pájka trubčková Sn 40 Pb (pr.1mm) SZM	KG	464,00	8,000	3 712,00
31301330	27	341461010000	Kabel PK1 ČSN 34 7713 SM	M	2,52	63 324,000	159 576,48
26231035	45	342289990001	Izolátor plastový FIBERLINK DS15G EM	KS	1 380,00	83,000	114 540,00
32106000	2	374552990006	Svorkovnice ost.-stlačný konektor Scotchlok UY2 SM	KS	2,50	1 000,000	2 500,00
28112213	15	316779990000	Stožár AP 7 EM	KS	1 524,09	11,000	16 764,99
28112213	20	316701000000	Stožár trakční typ T-219,L=10 m 3T 31623a EM	KS	2 890,00	3,000	8 670,00
28112213	44	316701150000	Stožár trakční typ T-219,L=11,5 m 3T 31623a EM	KS	3 290,00	8,000	26 320,00
							1 776 451,06
Kotevní úsek (KÚ)							
25213000	112	380199991040	Konzola sestavení JS 60-27 131256027-01 EM	KS	2 377,38	1,000	2 377,38
25213000	109	380199991037	Konzola sestavení JS 60-21/Y 131256021-02 EM	KS	4 725,88	5,000	23 629,40
25213000	92	380199991018	Sestavení JS 70-42 131257042-01 EM	KS	1 615,63	3,000	4 846,89
28112200	7	316761040003	DPSVu 6/9,0 - stožár betonový EM	KS	29 011,13	14,000	406 155,82
25213000	117	380199991045	Sestavení JS 90-33/1 s průř. typu UPO131259 EM	KS	4 225,38	3,000	12 676,14
25213000	111	380199991039	Konzola sestavení 60-26 Y 131256024-08 EM	KS	6 952,00	2,000	13 904,00
25213000	103	380199991031	Bez izol. Tr 150+L 70 J 30-38 131253036-03 EM	KS	1 585,38	1,000	1 585,38
25213000	100	380199991028	Sestavení 30-8 131253007-02 EM	KS	3 419,63	2,000	6 839,26
25213000	98	380199991026	Sestavení JS 15-1A113 131250301-01 EM	KS	17 227,38	7,000	120 591,66

25213000	97	380199991025	Sestavení JS 90-104 (BP) 131259103-02 EM	KS	346,50	4,000	1 386,00
25213000	88	380199991006	Sestavení JS 15-1B330 131250301-07 EM	KS	13 726,63	4,000	54 906,52
25213000	104	380199991032	S izolací Tr 150+L 70 J 33-38 131253036-11 EM	KS	2 799,50	2,000	5 599,00
25213000	102	380199991030	Sestavení J 30-12 131253011-02 EM	KS	1 406,63	2,000	2 813,26
25213000	101	380199991029	Sestavení J 30-10 131253009-02 EM	KS	1 467,13	1,000	1 467,13
25213000	118	380199991004	Sestavení JS 15-1A130 131250301-02 EM	KS	14 271,13	5,000	71 355,65
25213000	87	380199991002	Sestavení JS 80-37 131250210-03 EM	KS	1 086,25	4,000	4 345,00
28112200	4	316761040001	Příhradový stožár BP 14 10m 600x800 svařenec EM	KS	87 498,13	4,000	349 992,52
25213000	106	380199991034	Sestavení J 50-61 131255061-01 EM	KS	42 949,50	2,000	85 899,00
25213000	110	380199991038	Konzola sestavení 60-22 Y 131256021-05 EM	KS	4 840,00	14,000	67 760,00
25213000	115	380199991043	Sestavení JS 60-41/C1/H 131256041-03 EM	KS	1 270,50	8,000	10 164,00
25213000	89	380199991007	Sestavení JS 15-3A22 II 131250301-33 EM	KS	14 095,13	2,000	28 190,26
25213000	91	380199991009	Sestavení JS 30-3 131253003-01 EM	KS	368,50	142,000	52 327,00
28112200	8	316761020000	TS 245/12,0 M se svorníky na 245 EM	KS	57 539,63	9,000	517 856,67
25213000	86	380199991001	Sestavení JS 80-31 131250210-01 EM	KS	1 483,63	50,000	74 181,50
25213000	93	380199991019	Sestavení JS 95-3 131259001-02 EM	KS	15 086,50	1,000	15 086,50
25213000	94	380199991021	Sestavení JS 90-12 131259012-01 EM	KS	1 673,38	1,000	1 673,38
25213000	99	380199991027	Sestavení JS 15-1B113 131250301-05 EM	KS	17 289,25	7,000	121 024,75
25213000	105	380199991033	S izolací 8m J 33-57/I 131253056-22 EM	KS	11 622,88	2,000	23 245,76
25213000	107	380199991035	Sestavení JS 50-64 131255064-01 EM	KS	30 185,38	2,000	60 370,76
25213000	114	380199991042	Sestavení J 63-32/A1 131256033-01 EM	KS	3 773,00	2,000	7 546,00
25213000	116	380199991044	Sestavení JS 90-31/1 s průr. typu UPO131259 EM	KS	4 801,50	23,000	110 434,50
25213000	113	380199991041	Sestavení J 63-31/A1 131256031-01 EM	KS	1 725,63	20,000	34 512,60
25213000	108	380199991036	Sestavení JS 60-3/I 131256003-01 jednos.kotvení EM	KS	4 490,75	2,000	8 981,50
25213000	90	380199991008	Sestavení JS 15-3B22 X 131250301-38 EM	KS	14 348,13	2,000	28 696,26
25213000	95	380199991020	Sestavení JS 90-11/BP/R/6 131259011-02 EM	KS	3 771,63	1,000	3 771,63
25213000	96	380199991024	Sestavení JS 90-103 (T,P) 131259103-01 EM	KS	352,00	23,000	8 096,00
							2 344 289,08
							Součet za podpoložku: 4 120 740,14

Sklad OKNA - zabezpečovací a elektromateriál

P.č.	VJ	ÚL	HM (JKPOV)	SKP 1	Idx	P	MJ	Množ	Cena/MJ	Celkem Kč	Popis materiálu
1	981	01	316701050000	28112213	49	u	KS	21,000	3 290,00	69 090,00	Stožár trakční typ T-219,L=10,5m 3T 31623a EM
2	981	01	316701950000	28112213	50	u	KS	3,000	3 290,00	9 870,00	Stožár trakční typ T-219,L=9,5m 3T 31623a EM
3	981	01	316779990000	28112213	17	u	KS	14,000	1 391,15	19 476,10	Stožár AP 7 EM
4	981	01	404183010000	31621110	246	u	SPR	1,000	33 100,00	33 100,00	Nouzové stan.zab.zařízení ZZ 0400 ZM
5	981	01	424983140000	28112300	6	u	KS	14,000	7 186,00	100 604,00	Brána nosná bez ukončení dl.12 m EM
										232 140,10	

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

Sklad Štířina u Opavy - elektro

SKP 1	Index.	JKPOV	Popis materiálu	Měr. j.	Cena/Mj	Množ. evid.	Kč
26231035	46	342289900001	Izolátor plastový FIBERLINK DS 15G EM	KS	1 380,00	620,000	855 600,00
27442389	57	196405000000	Drát E Cu 99,9prof.-dr.trol. 150mm2 ČSN 42 3001 EM	KG	55,47	16 650,000	923 575,50
27442389	48	196405000000	Drát trolej RI 150 mm CUE ČSN 42 8460 EM	KG	171,10	2 200,000	376 420,00
28112213	4	316701000000	Stožár trakční typ T-219,L=10 3T 31623a EM	KS	2 900,00	2,000	5 800,00
28112213	7	316710950000	Stožár trakční typ T-245,L=9,5 m 3T 31624a EM	KS	2 690,00	2,000	5 380,00
28112213	11	316779990000	Stožár AP 7 EM	KS	3 331,00	24,000	79 944,00
28112213	10	316711300000	Stožár trakční typ T-245,L=13 m 3T 31624a EM	KS	3 645,00	2,000	7 290,00
28112213	9	316711250000	Stožár trakční typ T-245,L=12,5 m 3T 31624a EM	KS	3 550,00	2,000	7 100,00
28112213	3	316700900000	Stožár trakční typ T-219,L=9 m 3T 31623a EM	KS	2 550,00	4,000	10 200,00
28112213	48	316701050000	Stožár trakční typ T-219, L=10,5 m 3T 31623a EM	KS	3 286,92	1,000	3 286,92
28112213	5	316701050000	Stožár trakční typ T-219,L=10,5 m 3T 31623a EM	KS	3 030,00	10,000	30 300,00
28112213	6	316701150000	Stožár trakční typ T-219, L=11,5 m 3T 31623a EM	KS	3 286,92	12,000	39 443,04
28112213	8	316711200000	Stožár trakční typ T-245,L=12 m3T 31624a EM	KS	3 400,00	1,000	3 400,00
28711210	17	555181150000	Buben kovový kabelový 1500 mm EM	KS	2 070,00	2,000	4 140,00
28711210	18	555181160000	Buben kovový kabelový 1750 mm EM	KS	3 260,00	6,000	19 560,00
28711210	139	555181150000	Buben kovový kabelový 1500 mm EM	KS	5 000,00	1,000	5 000,00
31301375	2	341425010000	Lano měděné 10,00 mm2 7x1,35 mm TP 12-41 EM	M	3,55	1 120,000	3 976,00
31301375	44	341425530000	Lano bronzové 70,0 mm2 19x2,10 EM	M	153,73	2 850,000	438 130,50
31301375	3	341425080000	Lano měděné 120,00 mm2 19x2,85 mm TP 12-41 EM	M	39,50	3 500,000	138 250,00
31301375	45	341425080000	Lano měděné 120,00 mm2 19x2,85 mm TP 12-41 EM	M	163,92	1 980,000	324 561,60
31301375	46	341425080000	Lano měděné 120,00 mm2 19x2,85 mm TP 12-41 EM	M	163,93	1 620,000	265 566,60
31301375	43	341425530000	Lano bronzové 70,0 mm2 19x2,10 EM	M	153,72	950,000	146 034,00
							3 692 958,16

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH